
是 否

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

補助南澳義勇消防分隊添購救災

用團體服、溯溪鞋
南澳義勇消防分隊 南澳義勇消防分隊 39,500     2,170,390  無                                    V

03.2.02.1

民政支出-民防業

務-民防業務

補助宜蘭縣政府義勇消防總隊第

二大隊馬賽分隊添購「救災用手

電筒」

宜蘭縣政府義勇消防總

隊第二大隊馬賽分隊

宜蘭縣政府義勇消防

總隊第二大隊馬賽分

隊

48,000     2,218,390  無 V

05.2.01.1

教育支出-國民教

育-國教行政

補助文小四學校用地4、5月水電

費

蘇澳鎮蘇北社區發展協

會

蘇澳鎮蘇北社區發展

協會
4,603      2,222,993  無 V

05.2.01.1

教育支出-國民教

育-國教行政

補助文小四學校用地6、7月水電

費

蘇澳鎮蘇北社區發展協

會

蘇澳鎮蘇北社區發展

協會
4,947      2,227,940  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助隘丁社區發展協會辦理整修

隘丁公園籃球框
隘丁社區發展協會 隘丁社區發展協會 10,000     2,237,940  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助隘丁社區發展協會辦理添購

社區活動中心字幕機
隘丁社區發展協會 隘丁社區發展協會 20,000     2,257,940  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣總工會辦理105年工會

幹部勞工法令研討會經費
宜蘭縣總工會 宜蘭縣總工會 20,000     2,277,940  無 V

有無涉
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或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)
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規定之民間
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07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣聾啞福利協進會辦理

會員大會暨衛生講習活動經費
宜蘭縣聾啞福利協進會

宜蘭縣聾啞福利協進

會
9,887      2,287,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助龍德社區發展協會辦理添購

志工隊排汗衫
龍德社區發展協會 龍德社區發展協會 20,000     2,307,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長壽協會

辦理105年健康講座活動經費
蘇澳鎮聖賢長壽協會 蘇澳鎮聖賢長壽協會 10,000     2,317,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助東澳社區發展協會辦理添購

長青食堂折合椅
東澳社區發展協會 東澳社區發展協會 20,000     2,337,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮婦女會辦理包

粽子研習經費
宜蘭縣蘇澳鎮婦女會 宜蘭縣蘇澳鎮婦女會 20,000     2,357,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助蘇南社區發展協會辦理活動

中心花圃整修
蘇南社區發展協會 蘇南社區發展協會 30,000     2,387,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣盆栽學會辦理105年會

員盆栽成果展活動經費
宜蘭縣盆栽學會 宜蘭縣盆栽學會 36,000     2,423,827  無 V
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07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助蘇北社區發展協會購置書櫃 蘇北社區發展協會購 蘇北社區發展協會購 30,000     2,453,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助聖愛社區發展協會辦理父親

節社區居民趣味競賽活動
聖愛社區發展協會 聖愛社區發展協會 20,000     2,473,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助龍德社區發展協會辦理添購

志工隊隊員設備-雨衣
龍德社區發展協會 龍德社區發展協會 20,000     2,493,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助蘇西社區發展協會辦理購置

飲水機案
蘇西社區發展協會 蘇西社區發展協會 20,000     2,513,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協會

辦理慶祝父親節系列活動經費
蘇澳鎮蘇西長壽協會 蘇澳鎮蘇西長壽協會 20,000     2,533,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣南方澳消費市場觀光

發展促進會購置飲水機設備

南方澳消費市場觀光發

展促進會

南方澳消費市場觀光

發展促進會
20,000     2,553,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助永榮社區發展協會辦理添購

割草機設備
永榮社區發展協會 永榮社區發展協會 12,000     2,565,827  無 V
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07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助東澳社區發展協會長青食堂

購置汽油發電機
東澳社區發展協會 東澳社區發展協會 40,000     2,605,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮海泳會辦理豆

腐岬中元祭拜活動經費
宜蘭縣蘇澳鎮海泳會 宜蘭縣蘇澳鎮海泳會 20,000     2,625,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助聖湖社區發展協會日語歌唱

會辦理105年社區歡唱會話年活動
聖湖社區發展協會 聖湖社區發展協會 10,000     2,635,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助蘇西社區發展協會辦理社區

冷氣機檢修
蘇西社區發展協會 蘇西社區發展協會 20,000     2,655,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

105年冷泉回饋金-補助蘇西社區

發展協會環保志工隊購置執勤裝

備

蘇西社區發展協會 蘇西社區發展協會 20,000     2,675,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣救難協會辦

理購置救難器材經費

社團法人宜蘭縣救難協

會

社團法人宜蘭縣救難

協會
40,000     2,715,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助蘇北社區發展協會辦理「端

午粽飄香-肉粽美食製作」
蘇北社區發展協會 蘇北社區發展協會 20,000     2,735,827  無 V

- 4/6 -



是 否

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助南安社區發展協會辦理媽媽

教室-手工藝研習活動
南安社區發展協會 南安社區發展協會 20,000     2,755,827  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教

育-社教活動

補助蘇北社區發展協會辦理有氧

舞蹈研習成果發表活動
蘇北社區發展協會 蘇北社區發展協會 20,000     2,775,827  無 V

07.2.01.2

文化支出-社會教

育-體育活動

補助宜蘭縣後備指揮部辦理105年

後備軍人運動大會暨國軍人才招

幕活動

宜蘭縣後備指揮部 宜蘭縣後備指揮部 5,936      2,781,763  無 V

08.2.01.1

農業支出-農業管

理與輔導業務-農

業行政

補助蘇澳區漁會辦理105年南方澳

黑鮪魚拍賣活動經費
蘇澳區漁會 蘇澳區漁會 66,000     2,847,763  無 V

14.2.01.4

福利服務支出-社

政業務-公墓管理

補助出水口城隍廟辦理105年中元

節祭祀活動
出水口城隍廟 出水口城隍廟 20,000     2,867,763  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

105年冷泉回饋金-補助蘇南社區

發展協會辦理添購守望相助隊執

勤用鞋子

蘇南社區發展協會 蘇南社區發展協會 28,500     2,896,263  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社

區發展-社區發展

105年冷泉回饋金-補助蘇南社區

發展協會辦理健行活動
蘇南社區發展協會 蘇南社區發展協會 15,000     2,911,263  無 V
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18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

105年度利澤資源回收(焚化)廠營

運階段回饋金-龍德里投保里民、

社區志工等隊員意外險

龍德社區發展協會 龍德社區發展協會 980,000    3,891,263  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

105年度龍德里第二期區域掩埋場

回饋金
龍德社區發展協會 龍德社區發展協會 113,811    4,005,074  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

105年補助頂寮里第二期利澤垃圾

資源(焚化)廠回饋金
頂寮社區發展協會 頂寮社區發展協會 409,737    4,414,811  

18.3.02.1

環境保護支出-環

保業務-清潔隊業

務

105年度龍德里第二期利澤垃圾資

源(焚化)廠回饋金
龍德社區發展協會 龍德社區發展協會 333,045    4,747,856  

18.3.03.1

環境保護支出-一

般建築及設備-建

築及設備

105年度利澤資源回收(焚化)廠營

運階段回饋金-增設龍德里社區監

視系統相關設備

龍德社區發展協會 龍德社區發展協會 300,000    5,047,856  

合 計 2,916,966  

填表人：　　　           　主計主任：　　　　 　　　 　財政課：　　　　  　    　　機關首長：　　　　　　
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